LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA

PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat Perorangan

Jumlah Penerimaan Zakat
Penyaluran

Miskin

Gaharimin (Prog. Sosial)

Jumlah Penyaluran

Surplus (defisit)

Saldo Awal

Saldo AKhir
PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodagoh
Penyaluran

Program Dakwah

Program Ekonomi

Program Pendidikan

Program Sosial

Program Kesehatan

Jumlah Penyaluran

Surplus (defisit)

Saldo Awal

Saldo Akhir

PENERIMAAN WAKAF DAN DSKL
Penerimaan Quran
Penerimaan Pembangunan
Penerimaan Wakaf Tanah
Penerimaan Wakaf Uang
Penerimaan Sumur
Jumlah Penerimaan Wakaf dan DSKL
Penyaluran
Penyaluran Quran
Penyaluran Pembangunan
Penyaluran Sumur
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir

Note :

LAZ AL HILAL

PER 30 NOVEMBER

Laporan yang disajikan merupakan data Unaudited

Laporan dapat diupdate sesuai koreksi pembukuan pada penerimaan dan penyaluran

TAHUN 2025
43.284.640

43.284.640

4.577.500

4.577.500
38.707.140
(69.030.307)

(30.323.167)

1.449.043.320

84.233.500
166.500
231.325.100
1.189.940.968
25.179.500

1.530.845.568
(81.802.248)
1.679.512.918

1.597.710.670

514.592.328
92.045.160
250.000
5.785.000
102.536.479

715.208.966

7.097.266
97.405.000
187.150.000

291.652.266
423.556.700
13.430.775.299

13.854.331.999




